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WYJASNIENIA (1) | ZMIANA (1) TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,Wykonanie materiatéw informacyjno - promocyjnych na potrzeby Departamentu Zarzadzania
Regionalnym Programem Operacyjnym Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa Lubuskiego w Zielonej
Goérze w 2018 roku.”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwier
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 z pozn. zm.) w zwigzku z wptynieciem w przedmiotowym
postepowaniu pytan od Wykonawcow, Zamawiajacy przytacza tre$¢ pytan oraz udziela odpowiedzi,
jednoczesnie wprowadzajac zmiane w tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:

Pytanie nr 1:

,Pisze W sprawie przetargu DA.I11.272.2.15.2018 - sitko do parzenia herbaty - maksymalna wysoko$é
takiego silikonowego sitka np. w ksztalcie ludzika to 8 cm - 17 cm to jest bardzo wysoki - nie ma takich
na rynku. Bardzo prositabym o doprecyzowanie.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze wymagany produkt jest dostepny na rynku o wymiarach 80 x 65 x 45 mm.
Wobec powyzszego Zamawiajacy dokonuje zmiana zapisow Szczegotowego Opisu Przedmiotu
Zamowienia, pkt. 8. Sitko do parzenia herbaty w zakresie wymiaréw:

- bylo: Wymiary: 170 x 48 mm (+/- 10 mm)

- jest: Wymiary: 80 x 65 x 45 mm

Pytanie nr 2:
,Pisze w sprawie przetargu DA.II1.272.2.15.2018 - miara 5 m jest niedostepna. Poprosze o informacje

jakim produktem mozna to zastapic.”

Odpowiedz:
Zgodnie z wiedza Zamawiajacego produkt jest dostepny na rynku. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3:

»Sitko do herbaty zostato wycofane z oferty importera, prosze o wycofanie produktu.”

Odpowiedz:

Zgodnie z wiedza Zamawiajacego produkt jest dostepny na rynku. Zamawiajacy dokonuje zmian tresci
SIWZ w zakresie wymiaréw produktu (zgodnie z odpowiedzig w pytaniu nr 1).



Pytanie nr 4:

»Taéma miernicza z magnesem zostata wycofana z oferty importera, prosze o wycofanie produktu lub
dopuszczenie taSmy bez magnesu.”

Odpowiedz:
Zgodnie z wiedzg Zamawiajacego produkt jest dostepny na rynku. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 5:

slemperowka zostata wycofana z oferty importera, prosze o dopuszczenie takiej bez pojemnika,
W zatgczeniu zdjecie, wymiary 6,4 x 3,4 x 1,7 cm.”

Odpowiedz:
Zgodnie z wiedzg Zamawiajacego produkt jest dostepny na rynku. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 6:

»Zestaw notes, power bank i diugopis, czy znakowanie ma by¢ na kazdym elemencie zestawu? Jesli tak
¢zy monochromatyczne?”

Odpowiedz:

Znakowanie (monochromatyczne) powinno sie znajdowaé na owijce, z tytu.

Pytanie nr 7:

,Czy Zamawiajacy dopuszcza kolorowe wykoriczenie toreb na laptopa? W zatgczeniu zdjecie.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza kolorowego wykoriczenia toreb.

Pozostate zapisy SIWZ Zamawiajacy pozostawia bez zmian.

Jednoczeénie Zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z zapisami SZOPZ, zaréwno propozycja
uktadu graficznego, jak i propozycja tloczen, haftu, graweru, nadruku, badz innej formy znakowania
wymaga wczesniejszego uzgodnienia z Zamawiajacym. Wykonawca zrealizuje przedmiot zamdwienia
po uprzednim uzgodnieniu i akceptacji przez Zamawiajacego wzoru przedmiotu zamowienia. Natomiast
zdjecia zamieszczone w SZOPZ stanowig jedynie przyktad wygladu przedmiotu zaméwienia i majg
wytgcznie charakter pomocniczy.




